

合阳县纪委监委电子设备升级改造及所需办案设备政府采购项目

政府采购合同书

采购人：中国共产党合阳县纪律检查委员会

供应商：中国移动通信集团陕西有限公司渭南分公司



签订地点：中国共产党合阳县纪律检查委员会

项目编号：ZCSP-合阳县-2025-00195

签订时间：2025年9月29日

采购人（以下简称甲方）：中国共产党合阳县纪律检查委员会

供应商（以下简称乙方）：中国移动通信集团陕西有限公司渭南分公司

根据合阳县纪委监委电子设备升级改造及所需办案设备政府采购项目的采购结果，按照《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等规定，经双方协商，本着平等互利和诚实信用的原则，一致同意签订本合同如下。

一、合同文件

- 1、协议书条款；
- 2、招标文件；
- 3、投标文件；
- 4、中标通知书；
- 5、其他。

上述所指合同文件应认为是互相补充和解释的，但是有模棱两可或互相矛盾之处，以其所列内容顺序为准。

二、交货条件：

- （一）交货地点：合阳县。
- （二）交货期：自合同签订之日起 29 日历天。

三、合同价款及款项结算：

（一）合同总价款为人民币（大写）壹佰贰拾柒万伍仟零贰拾叁元（¥1,275,023.00）。合同总价包括：本项目属于交钥匙项目，服务内容包含录音录像采集及存储系统、委机关调度指挥系统、院子及办公楼安全监控及存储系统、办公设备等专线延伸服务。投标总报价=产品费（含税）+包装运输费+调试费+辅材费+售后服务费+保险费+相关伴随费用等。（货品清单详见附件）

（二）合同总价一次性包死，不受市场价格变化因素的影响。

（三）付款方式：合同签订后支付合同总价款的 40%，货物运至采购人指定地点安装调试完成并验收合格后，向供应商支付剩余全部合同总价款。

（四）支付方式：银行转账。

（五）结算方式：验收合格后填写政府采购项目验收单，发票（按合同总价

应按照逾期未支付货款金额的同期银行贷款利率向乙方支付违约金。

(三) 乙方交付的标的物不符合约定的, 甲方可以解除合同, 并要求乙方按照合同的 3 %支付违约金。由此给甲方造成损失的, 乙方还应当赔偿损失。

(四) 乙方逾期交货的, 每逾期一日按合同价款的 3‰ 向甲方支付违约金。逾期达 5 日, 甲方有权解除合同, 乙方应按合同价款的 3 %向甲方支付违约金, 并赔偿由此给甲方造成的相关经济损失。

(五) 乙方未在约定的期限内完成安装调试并经甲方验收合格的, 每逾期一日按照合同总价款的 3 %向甲方支付违约金。逾期达 5 日, 甲方有权解除合同, 并要求乙方按照合同总价款的 3 %支付违约金。由此给甲方造成损失的, 乙方还应当赔偿损失。

九、争议的解决

因本合同而引起的或与本合同有关的任何争议, 双方应当友好协商解决。如协商未能达成一致时, 按以下第(一)种方式解决。

(一) 向有管辖权的人民法院提起诉讼。

(二) 向渭南市仲裁委员会提起仲裁。

十、其他

1、本合同经采购人、供应商法定代表人或其委托人签字并加盖公章后生效。

2、本合同一式六份, 采购人、供应商各执两份, 其余二份提供给相关单位。

采购人(章):

法定代表人

或委托代理人(签字或盖章):

2025 年 9 月 29 日

供应商(章):

法定代表人

或委托代理人(签字或盖章):

2025 年 9 月 29 日

附件：清单

序号	产品名称	品牌	规格型号	单位	数量	单价(元)	合计(元)
一、	录音录像采集及存储系统						
(一)	19个谈话室录音录像采集及存储系统						
1	谈话室监测系统						
1.1	400 万大广角防暴特写摄像机	大华	DH-IPC-HDBW5443R-AS-P	个	14	580.00	8120.00
1.2	400 万指挥球机	大华	DH-SD-52D432-HNY-DB-D2-C	个	7	2150.00	15050.00
1.3	拾音器	大华	DH-HSP202	个	7	255.00	1785.00
1.4	温湿度显示屏	大华	DH-HH665	块	7	1350.00	9450.00
2	谈话室影像采集系统						
2.1	谈话专用同步录音录像主机	大华	DH-NVR0805FD-S-H	个	7	6800.00	47600.00
2.2	10TB 企业级硬盘	希捷	ST10000NM017B	块	28	2380.00	66640.00
3	谈话室数据归集系统						
3.1	存储服务器	大华	DH-EVS5224S	个	1	35100.00	35100.00
3.2	20TB 企业级硬盘	西数	WUH722020CLE604	块	23	3800.00	87400.00
4	谈话室监测系统						
4.1	400 万大广角防暴特写摄像机	大华	DH-IPC-HDBW5443R-AS-P	个	24	580.00	13920.00
4.2	400 万指挥球机	大华	DH-SD-52D432-HNY-DB-D2-C	个	12	2150.00	25800.00

4.3	拾音器	大华	DH-HSP202	个	12	255.00	3060.00
4.4	温湿度显示屏	大华	DH-HH665	块	12	1350.00	16200.00
5	谈话室影像采集系统						
5.1	谈话专用同步录音录像主机	大华	DH-NVR0805FD-S-H	个	12	6800.00	81600.00
5.2	10TB 企业级硬盘	希捷	ST10000NM017B	块	48	2380.00	114240.00
6	谈话室数据归集系统						
6.1	16 路网络硬盘录像机	大华	DH-NVR5816FG-4KS3 /I	个	12	2570.00	30840.00
6.2	16TB 企业级硬盘	西数	WUH722016CLE604	块	96	2665.00	255840.00
(二)	委机关调度指挥系统						
1	谈话室数据展示系统						
1.1	55 寸 3.5mm 拼接屏	浙江丰视	FS-A055FUS-VF	个	9	2990.00	26910.00
1.2	前维护通用支架	浙江丰视	定制	个	9	520.00	4680.00
1.3	拼接屏安装调试	浙江丰视	定制	个	9	455.00	4095.00
(三)	院子及办公楼安全监控及存储系统						
1	安全监测系统						
1.1	400 万红外枪机	大华	DH-IPC-HFW3430M3-I2	个	21	320.00	6720.00
1.2	400 万红外定焦半球摄像机	大华	DH-IPC-HDW3430T3-I2	个	11	320.00	3520.00
2	安全监测数据存储系统						
2.1	32 路网络硬盘录像机	大华	DH-NVR5832FG-4KS3	个	1	2860.00	2860.00

2.2	16TB 企业级 硬盘	西数	WUH722016CLE604	个	8	2800.00	22400.00
3	集成施工	移动	定制	项	1	76000.00	76000.00
二、	办公设备						
(一)	国产台式电 脑(含 2 个 音响)	H3C	H3CDesk X500F G2/H3C M4-245F	台	17	4200.00	71400.00
(二)	国产笔记本 电脑	H3C	H3CBook Z14 G3	台	8	4420.00	35360.00
(三)	国产笔记本 电脑(含 12 个音响)	H3C	H3CBook Z14 G3	台	12	4420.00	53040.00
(四)	打印复印机	联想 至像	CM7310DNW Pro	台	19	4420.00	83980.00
(五)	便携式打印 复印机	联想 至像	LJ2680DN	台	5	4000.00	20000.00
(六)	A3 彩色打印 复印机	联想 至像	2510	台	1	1123.00	1123.00
(七)	保密文件柜	汇阳	HY-BTMD-C	个	11	1540.00	16940.00
(八)	办公椅	定制	定制	把	20	530.00	10600.00
(九)	国产移动光 驱	联想	gp70n	个	3	240.00	720.00
(十)	国产碎纸机 (二级保密)	得力	GA706 黑	台	2	2015.00	4030.00
三、	辅材	国标	定制	批	1	18000.00	18000.00
总价：（大写）人民币壹佰贰拾柒万伍仟零贰拾叁元整（¥ 1275023.00 元）							